



Caponi Holding ApS

Havrevej 1
4671 Strøby
CVR-nr. 33155107

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2020

Nilas Carranza Porsman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Caponi Holding ApS

Havrevej 1

4671 Strøby

CVR-nr.: 33155107

Hjemsted: Stevns

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Nilas Carranza Porsman

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som administrationsselskab og holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 47 t.kr. mod et overskud på 82 t.kr. i 2018. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(31.182)	(16.660)
Bruttoresultat		(31.182)	(16.660)
Af- og nedskrivninger		(19.634)	(19.633)
Driftsresultat		(50.816)	(36.293)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	112.568
Andre finansielle indtægter	1	6.959	4.575
Andre finansielle omkostninger	2	(3.506)	(6.295)
Resultat før skat		(47.363)	74.555
Skat af årets resultat	3	0	7.869
Årets resultat		(47.363)	82.424
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(47.363)	82.424
Resultatdisponering		(47.363)	82.424
Udloddet udbytte efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		57.746	0

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.634	39.268
Materielle aktiver	4	19.634	39.268
Anlægsaktiver		19.634	39.268
Fremstillede varer og handelsvarer		205.157	0
Varebeholdninger		205.157	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	177.034
Andre tilgodehavender		121.867	90.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	105.178
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	57.453	0
Tilgodehavender		179.320	372.212
Likvide beholdninger		512.688	818.289
Omsætningsaktiver		897.165	1.190.501
Aktiver		916.799	1.229.769

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		828.792	876.155
Egenkapital		908.792	956.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.547	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	30.506
Skyldig selskabsskat		0	66.074
Anden gæld		6.460	177.034
Kortfristede gældsforpligtelser		8.007	273.614
Gældsforpligtelser		8.007	273.614
Passiver		916.799	1.229.769

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	876.155	956.155
Årets resultat	0	(47.363)	(47.363)
Egenkapital ultimo	80.000	828.792	908.792

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	6.959	0
Øvrige finansielle indtægter	0	4.575
	6.959	4.575

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.506	6.283
Øvrige finansielle omkostninger	0	12
	3.506	6.295

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(765)
Refusion i sambeskatning	0	(7.104)
	0	(7.869)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	58.901
Kostpris ultimo	58.901
Af- og nedskrivninger primo	(19.633)
Årets nedskrivninger	(19.634)
Af- og nedskrivninger ultimo	(39.267)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.634

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	57.453
Rentefod (%)	10,05

Selskabet har ydet kapitalejere et ulovligt lån på 50.494 kr. i 2019. Tilgodehavendet er forrentet i overensstemmelse med lovgivningen med 10,05 %. Den beregnede rente for perioden indtil udligning udgør 7.252 kr. Fordringen inkl. rente på 57.746 kr. er udlignet ved udbytteudlodning den 6. juli 2020.
